[image: image1.png]

Администрация   Заволжского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     05.03.2025   № 123 - п

г. Заволжск

Об отмене постановления администрации Заволжского муниципального района Ивановской области № 12-п от 20.01.2025
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:
1. Отменить постановление администрации Заволжского муниципального района Ивановской области № 12-п от 20.01.2025 «Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории Заволжского муниципального района Ивановской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Заволжского муниципального района Ивановской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия
Главы Заволжского

муниципального района                                                                 В.С.Бусурин
Л.Г.Шемякина
6-00-51
[image: image2.emf]СД

п/пз

[image: image3.emf]N